1

平成 24 年３月 30 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 18 番 18 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 石川 耕

電話 03－6362－1300

株式会社ルーク 19 の株式の取得（子会社化）に関する確定のお知らせ

当社は、平成 24 年３月 16 日付け「株式会社ルーク 19 の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしました、株式会社ルーク 19（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：渡辺明日香、以

下「ルーク 19」という。）の発行済株式を取得する件につきまして、当初の予定通り株式の取得が完

了しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数 1,250 株 （議決権比率 14.85％）

（２）取 得 株 式 数

   お よ び 取 得 価 額

3,408 株

92 百万円

（３）異動後の所有株式数 4,658 株 （議決権比率 55.33％）

（４）取 得 価 額 の

   算 定 根 拠

平成 23 年６月期時点の財務諸表を基に、現時点における時価純

資産及びＤＣＦ法に基づき算出された企業価値等を勘案し、取

得価額を決定いたしました。

２．株式取得日     平成 24 年３月 29 日

３．今後の見通し

 本件株式取得により当該会社は平成 24 年３月期から当社の連結子会社となりますが、業績への影響

につきましては精査中であり、影響が認められる場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上